
 

SVEUČILIŠTE U RIJECI 

UČITELJSKI FAKULTET U RIJECI 

Klasa: 602-04/13-01-30  

Urbroj: 2170-24-13-01-04 

Rijeka, 18. rujna 2013.  

 

 

Na temelju članka 18. stavka 5. Zakona o osiguravanju kvalitete u znanosti i visokom 

obrazovanju («Narodne novine» broj 45/09.), i članka 44. Statuta Učiteljskog fakulteta u 

Rijeci, Fakultetsko vijeće na sjednici održanoj 18. rujna 2013. donijelo je 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA O UNUTARNJEM SUSTAVU 

OSIGURAVANJA I UNAPREĐIVANJA KVALITETE UČITELJSKOG FAKULTETA 

U RIJECI 

 

 

Članak 1. 

 U Pravilniku o unutarnjem sustavu osiguravanja i unapređivanja kvalitete Učiteljskog 

fakulteta u Rijeci (Klasa: 602-04/13-01-25, Urboj: 2170-24-13-01-03, od 15. srpnja 2013.), u 

članku 15. stavak 3. mijenja se i glasi: 

„Nakon imenovanja predstavnika nastavnika, sljedeću sjednicu Odbora sazvat će 

dekan“. 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu sljedeći dan od dana objave na oglasnoj ploči Fakulteta. 

 

 
 

 

          Dekanica 

 

 

       prof. dr. sc. Jasna Krstović, v.r. 

 

 

 

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Fakulteta 19. rujna 2013. godine. 

 

 

             Tajnik, 

 

   

              Veljko Grozdanić, v.r. 

 

 

 

 

  


